[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«__» ______ 2021 года

                                            № __
Об утверждении перечня работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Ленинградской области,
в соответствии с Алгоритмом действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан

В соответствии с пунктом 7 Алгоритма действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан, утвержденного на заседании Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации под председательством Т.А.Голиковой 14 января 2021 года (далее – Алгоритм), приказываю:

1.Утвердить перечень работодателей, отвечающих требованиям пункта
4 Алгоритма, заявки которых согласованы решением Межведомственной комиссии Ленинградской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по труду и занятости населения Ленинградской области.
Председатель комитета

   А.Ю.Астратова
УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по труду

и занятости населения
Ленинградской области

от __________ №_____
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТОДАТЕЛЕЙ,
ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ПРИВЛЕЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫХ РАБОТНИКОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	 ИНН ОРГАНИЗАЦИИ

	1.
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БТК ГРУПП"
	7816043890

	2.
	ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО ФИРМЫ «ЭНКА ИНШААТ ВЕ САНАЙИ АНОНИМ ШИРКЕТИ»
	9909004136